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RESULTATS

APPEL D'OFFRES OUVERT N°ll/DC/BT/ll/2024 DU 08 NOVEMBRE 2024 POUR L'APPROVISIONNEMENT
DES MINOTERIES INDUSTRIELLES EN BLE TENDRE DESTINE A LA FABRICATION DES FARINES

SUBVENTIONNEES

A) LISTE DES SOUMISSIONNAIRES ATTRIBUTAIRES

FASSIA LOGISTIQUE SARL

FASSIA LOGISTIQUE SARL

FERTILISANTS ET STATION DE CARBURANTS

FERTILISANTS ET STATION DE CARBURANTS

FERTILISANTS ET STATION DE CARBURANTS

FERTILISANTS ET STATION DE CARBURANTS

FERTILISANTS ET STATION DE CARBURANTS

GRAINS EL WAFA

MAXI GRAIN

MAXI GRAIN

MAXI GRAIN

MAXI GRAIN

NADOR CEREALES

Opérateurs

NADOR CEREALES

SOCIETE ABBOU HUILES & CEREALES • SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL
SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARl"
SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE AGRO ALIMENTAIRE BOUAYAD SARL

SOCIETE DE CEREALES ET D'ALIMENTATION DE BETAIL FALLAH
SOCIETE DE CEREALES ET D'ALIMENTATION DE BETAIL FALLAH
SOCIETE DE CEREALES ET D'ALIMENTATION DE BETAIL FALLAH
SOCIETE DE CEREALES ET D'ALIMENTATION DE BETAIL FALLAH
SOCIETE DE CEREALES ET D'ALIMENTATION DE BETAIL FALLAH
SOCIETE DE CEREALES ET D'ALIMENTATION DE BETAIL FALLAH
SOCIETE DE CEREALES ET D'ALIMENTATION DE BETAIL FALLAH
SOCIETE DE NEGOCE AGRICOLE

SOCIETE ESPACE CEREALES

SOCIETE FASSIE DES PRODUITS DU SOL
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AITMELLOUL

TIZNIT

AGADIR

AITMELLOUL

AITOURIR

MARRAKECH

0UARZA2ATE

FES

ELJADIDA

ESSAOUIRA

LBIRJDID

SAFI

Zone Bénéficiaire

BENI ENSAR

SELOUANE

FES

BENI MELLAL

BERKANE

BOUZNIKA

CASABLANCA

ELKELAA

ERRACHIDIA

GUELMIM

IMZOUREN (AL HOCEIMA)

KENITRA

OUJDA

OULAD GOUAOUCH (BOUJAAD)

SKHIRATE

SOUKELARBAA

TANGER

TETOUAN

TIZNIT

AIT MELLOUL

CASABLANCA

HAD SOUALEM

MEKNES

MIDELT

OUJDA

SIDISLIMANE

MEKNES

AITMELLOUL

FES

Quantités (qx)

14.772,20

15.827,80

4.500,00

56.227,80

6.500,00

25.000,00

25.000,00

12.000,00

18.500,00

13.000,00

2.500,00

12.000,00

2.000,00

15.000,00

5.000,00

8.000,00

7,000,00

4.000,00

28.950,00

4.500,00

150,00

8.500,00

500,00

7,000,00

3.300,00

5.000,00

1.000,00

2.500,00

4.000,00

1.500,00

14.100,00

10.000,00

17.500,00

4.000,00

10.000,00

2.000,00

10.000,00

2.500,00

6.500,00

8.000,00

18.000,00

DIfférentiei de prix

adjugé (en dh/qi)

A payer à
rONICL

A verser

par

l'ONICL

38,10

41,10

46,19

51,19

31,19

31,19

41,19

14,00

19,80

39,80

22,80

29,80

28,82

28,82

12,05

24,98

26,10

19,10

18,19

27,27

27,00

49,90

27,20

18,19

26,08

27,20

18,19

21,50

25,98

25,90

49,90

46,90

19,90

21,60

15,90

26,90

26,90

20,90

11,19

50,90

'I >. 12.93 1



opérateurs Zone Bénéficiaire Quantités (qx)

Différentiel de prix

adjugé (en dh/ql)

A payer à
lONICL

A verser

par

rONICL

SOCIETE INDUSTRIELLE ET COMMERCIALE D'OLIVES ET CEREALES AITMELLOUL

SOCIETE INDUSTRIELLE ET COMMERCIALE D'OLIVES ET CEREALES CASABLANCA

10.000,00

18.550,00 19,90

SOCIETE INDUSTRIELLE ET COMMERCIALE D'OLIVES ET CEREALES MEKNES

SOCIETE INDUSTRIELLE ET COMMERCIALE D'OLIVES ET CEREALES MIDELT

SOCIETE INDUSTRIELLE ET COMMERCIALE D'OLIVES ET CEREALES OUJDA

SOCIETE LARABI DE HUILE ET CEREALE
BERRECHID

15.000,00

2.000,00

10.000,00

3.000,00

26,90

26,90

23,00

29,00
SOCIETE LARABI DE HUILE ET CEREALE

ELKELAA

SOCIETE LARABI DE HUILE ET CEREALE
KHOURIBGA

SOCIETE LARABI DE HUILE ET CEREALE
KSARELKEBIR

SOCIETE LARABI DE HUILE ET CEREALE
OUARZAZATE

SOCIETE LARABI DE HUILE ET CEREALE
RFALA (A2ILAL)

SOCIETE MEKAOUI DE CEREALES FES

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES
AIT lAAZZA (TAROUDANTE)

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES
AITMELLOUL

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES
ERRACHIDIA

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES
HAD SOUALEM

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES
KENITRA

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES MEKNES

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES
MIDELT

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES
OUJDA

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES
SIDI SLIMANE

TGHAT CEREALES ET LEGUMINEUSES
TIZNIT

UNION CEREALES SARL
BENI MELLAL

UNION CEREALES SARL
DRIOUCH

ERRACHIDIA

1.500,00

6.500,00

5.000,00

4.000,00

5.000,00

10.000,00

3.500,00

10.000,00

3.000,00

4.000,00

3.000,00

4.500,00

2.000,00

8.000,00

2.500,00

5.072.20

500,00

3.200,00

8.850,00

29,00

25,00

43,00

29,00

12,93

48,90

46,90

28,90

21,60

19,90

16,20

26,90

26,90

20,90

51,90

29,90

28,90

29,90

UNION CEREALES SARL
HAD SOUALEM

UNION CEREALES SARL
IMZOUREN (AL HOCEIMA)

UNION CEREALES SARL
KHENIFRA

UNION CEREALES SARL
SAHELOLDHRIZ

UNION CEREALES SARL
SETTAT

UNION CEREALES SARL SIDI KACEM

UNION CEREALES SARL
TAZA

YASSINE ALIMENTATION BETAIL SARL AU
TETOUAN

Total

B) LISTE DES SOUMISSIONNAIRES NON ATTRIBUT AIRES
Opérateur
GRAINS BOUYEBLANE

L'UNION MAGRIBINE DES PRODUITS ET CEREALE

4.000,00

6.000,00

3.000,00

5.000,00

5.500,00

2.500,00

4.000,00

5.000,00

600.000,00
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21,60

29,90

24,20

21,90

25,90

19,90

18,90

26,03
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